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Benzerlik Raporunu 
Tanıyalım: Eğitmen 
Kılavuzu | Yeni Deneyim
Eğitmen kılavuzu

Sezgisel Sekme 
Navigasyonu 1

Yeni bir gezinme deneyimi sunan 
sekme tasarımı, kullanıcıların bayrak 
paneli gibi farklı rapor işlevlerine 
kolayca erişmesine olanak tanır.

Bayraklar 2

Bayrak paneli, yazılı çalışmada 
değiştirilen veya gizlenen 
karakterlere işaret eden metin 
manipülasyonlarının olup olmadığını 
gösterir. Bu manipülasyonlar, 
benzerlik algoritmalarını atlatma 
girişimlerine işaret eder.

Kaynak Kartları 3

Kaynak kartları, kaynak adı, belgede 
eşleşen metnin yüzdesi, eşleşen 
metin blokları, kelimelerin sayısı 
ve daha fazlası dahil olmak üzere 
kaynak hakkında zengin bilgiler 
sunar. Ayrıca kaynak metnin 
tamamını görüntüleyebilir veya 
eşleşmeyi doğrudan eşleşen 
kaynaklardan hariç tutabilirsiniz.

Filtreler ve Ayarlar 4

Yeni filtre paneli, önemsiz 
eşleşmeleri hariç tutmak ve 
ödevlerin hangi veri tabanlarına 
göre kontrol edileceğini ayarlamak 
için bir dizi seçenek sunarak, raporu 
özelleştirmenize ve analizi daha 
kolay yapmanıza olanak tanır.

Kabul edilir bir benzerlik oranı kaçtır?
Doğru ya da yanlış bir oran yoktur. Çalıştığınız kurum, ödevler için hangi eşiğin 
kabul edileceğine dair bir puan belirlemiş olabilir. Şayet böyle bir puan seviyesi 
belirlenmediyse şunları yapabilirsiniz:

•  Ödevler için makul bir eşik belirlemek. 
Öğrencilerin kaynaklardan alınan metinleri 
kullanması durumunda bir miktar 
benzerlik genellikle normaldir. Benzerlik 
oranının sıfır seviyesinde olmasını 
istemek, öğrencilerin yazılı çalışmalarında 
herhangi bir kaynağa atıf yaptıkları bir 
kanıt ekleyemeyecekleri anlamına gelir.

•  Alıntıların, atıfların veya kaynakça 
bilgilerinin öğrencinin benzerlik oranını 
etkilememesi için, bilinçli bir şekilde hariç 
tutmak için filtreleri kullanın.

Turnitin Benzerlik Raporu, teslim edilen bir ödev ile söz konusu ödev 
için seçilmiş veri tabanı hedeflerinin karşılaştırılmasının bir sonucudur. 
Veri tabanı hedefleri, milyarlarca sayfalık aktif veya arşivlenmiş internet 
sayfalarını, Turnitin’e daha önce gönderilmiş çalışmaların yer aldığı bir veri 
havuzunu ve on binlerce süreli yayın, dergi ve akademik yayından oluşan bir 
veri havuzunu içermektedir.

Benzerlik Oranı
Benzerlik oranı, bir öğrencinin teslim ettiği bir yazılı çalışmanın internet 
sayfalarındaki, veri tabanlarımızdaki veya başka bir kişinin hazırladığı yazılı 
çalışmalara benzeme yüzdesini temsil eder. Benzerlik oranı, bu çalışmadaki 
intihal oranını göstermez. Puanı hesaba katarken öğrencinin alıntıları, atıfları 
ve kaynakça materyalini nasıl kullandığını dikkate alın.
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Oran konusunu öğrencilerimle 
nasıl konuşmalıyım? 
Eğitimci olarak, öğrencilerinizin benzerlik raporunu 
görmesine izin verebilirsiniz.

• Öğrencilerin benzerlik raporlarında neyi görmeyi 
beklediğinizi açıklayın. Örneğin, kaynakların 
kullanımını gerektiren ödevler, özellikle filtreleri 
ve ayarları nasıl yapılandırdığınıza bağlı olarak, 
genellikle bir miktar benzerlik gösteren bir sonuç 
verir. Bu türden beklentileri kabul etmek, öğrencilerin 
benzerlik oranlarını nasıl değerlendirmelerini 
gerektiğini daha iyi anlamalarına yardımcı olabilir.

• Öğrencinin ödevindeki veya raporundaki 
ayrıntılardan ve verilerden yararlanın, böylece, 
onunla, mevcut puanı hakkında ve ilerleme 
kaydetmek için ne gibi değişiklikler yapması gerektiği 
hakkında bilinçli bir konuşma yapabilirsiniz.

• Yaptıkları çalışma ve benzerlik oranı üzerinde 
düşünmeleri için öğrencilere zaman tanıyın. Eğitimci 
olarak sizden özellikle yardıma ihtiyaç duyabilecekleri 
alanları belirterek, puanlarını artırabilecekleri yolları 
düşünmelerini isteyin.

Öğrencileri gelişim yolunda 
yönlendirmek
Turnitin benzerlik raporundan yararlanmanın en 
etkili yollarından biri, öğrencilere yazma ve araştırma 
uygulamalarında iyileştirmeler yapma konusunda 
rehberlik sağlamaktır. Öğrencilerinizin Turnitin benzerlik 
raporundan bilgi almalarına yardımcı olmak için 
aşağıdakileri aşamaları değerlendirebilirsiniz:

• Raporu, veri tabanı veya internet kaynaklarına son 
derece yoğun benzerliği içeren alanları belirlemek 
için kullanmak. Etkili alıntı yapma, yazılanları başka 
kelimelerle ifade etme ve özetleme işlemlerini 
öğrenciyle birlikte gözden geçirmek için mini bir ders 
yapmak ve onlardan metnin o bölümünü yeniden 
yazmalarını isteyip ödevlerinin benzerlik seviyesini 
azaltmak.

• Raporu, alıntılanan metinle çok hafif benzerliğe sahip 
alanları belirlemek için kullanmak (ör. öğrencinin 
kendi fikirlerine destek sunmadığı durumlar). 
Araştırmaya dayalı desteği çalışmalarına daha iyi 
entegre etme yollarını göstermek için öğrencinizle 
mini bir ders yapmak.
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Bayrak Panelinin Kullanımı
Turnitin bayrak panelindeki meta veriler, bir öğrencinin Turnitin sistemini bariz bir şekilde kandırmaya 
çalışıp çalışmadığını belirlemenize yardımcı olabilir. Şüphe duyduğunuz öğrenci çalışmalarını ele 
alırken, bu unsurların her birinin varlığını veya yokluğunu göz önünde bulundurun.

• Gizli karakterler: Görünmemesi için beyaza boyanarak gizlenen metin. Öğrenci, kelime sayısını 
artırarak Benzerlik oranını düşürmeyi amaçlayabilir.

• Metin değişikliği: Bir alfabedeki karakterlerin başka bir alfabedeki karakterlerle değiştirilmesi. Bir 
öğrenci, karakterleri değiştirerek ve kelimeleri orijinal kaynaktan biraz farklı hale getirerek benzerlik 
tespitini atlatmayı amaçlayabilir.


